



THE ADVENT SCHOOL
CIRCULAR – COLOR DAY CELEBRATIONS
PRE-PRIMARY SECTIONS (PLAY, NURSERY, PREP. JUNIOR & PREP. SENIOR)

18th Apr. 2024

**Dear Parents,
 Greetings!**

1. This is to inform you that '**Yellow Color Day**' will be observed in all Pre-Primary sections on coming **Wednesday, 24th April 2024**. Therefore, all students of Play, Nursery, Prep. Junior and Prep. Senior have to come dressed up in yellow-colored dresses. They have to bring some objects of yellow color as well (with their names written on each object). The objects will be returned to them after class activity.
2. Please note that in order to compensate the loss of working days during this week, **Saturday, 20th April 2024 will be a working day for all students of Pre-Primary**. Therefore, school timings for different classes will be as follows-
 - *Play & Nursery – 9am to 11:30am*
 - *Prep. Junior & Prep. Senior – 9am to 12:30pm*

**Warm regards,
 PRINCIPAL**

प्रिय अभिभावकगण,

नमस्कार!

1. आपको सूचित किया जाता है कि अगले बुधवार, 24 अप्रैल 2024 को सभी प्री-प्राइमरी सेक्शन में 'कलर डे' मनाया जाएगा तथा सभी नर्सरी, प्रेप-जूनियर एवं प्रेप-सीनियर के बच्चों को पीले रंग के कपड़े पहनकर आना होगा। छात्र पीले रंग की कुछ वस्तुएँ भी ला सकते हैं (प्रत्येक वस्तु पर उनके नाम लिखे हुए हों)। क्लास एक्टिविटी के बाद इन वस्तुओं को उन्हें वापस कर दिया जाएगा।
2. कृपया ध्यान दें कि इस सप्ताह के दौरान कार्य दिवसों के नुकसान की भरपाई के लिए शनिवार, 20 अप्रैल 2024 प्री-प्राइमरी के सभी छात्रों के लिए कार्य दिवस होगा। इसलिए, विभिन्न कक्षाओं के लिए स्कूल का समय इस प्रकार होगा-
 - **प्ले और नर्सरी** – सुबह 9 बजे से 11:30 बजे तक
 - **प्रेप. जूनियर एवं प्रेप. सीनियर** – सुबह 9 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक

धन्यवाद